ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г Л А В Ы

М О С К А Л Е Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О

Р А Й О Н А

11.07.2017  № 96
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 26.01.2017 № 16 «Об утверждении Порядка предоставления в 2017 году субсидий на возмещение части затрат на переподготовку и повышение квалификации руководителей, специалистов и рабочих массовых профессий агропромышленного комплекса Омской области, а также специалистов по оказанию консультационной помощи сельскохозяйственным товаропроизводителям»
          В соответствии с пунктом 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Развитие сельского хозяйства на территории Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы, утвержденной постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 01.11.2013 г. № 143,
           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок предоставления в 2017 году субсидий на возмещение
части затрат на переподготовку и повышение квалификации руководителей, специалистов и рабочих массовых профессий агропромышленного комплекса Омской области, а также специалистов по оказанию консультационной помощи сельскохозяйственным товаропроизводителям, утвержденный постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 26.01.2017 № 16 следующие изменения:
1.1. В пункте 7 Порядка:
1.1.1. Абзац 7 изложить в следующей редакции: «Соглашением
предусматриваются случаи возврата в местный бюджет получателями субсидии в текущем финансовом году остатков субсидий, не использованных в отчетном финансовом году (далее – остатки субсидий).».
1.1.2. Абзацы 8, 9, 10 исключить.
1.2. В пункте 14 Порядка:

1.2.1. В абзаце 1 слово «уведомления» заменить словом «требования».
1.2.2. Абзацы 2-16 исключить.
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  источниках официального

опубликования.

3. Контроль   за   выполнением   данного   постановления   возложить   на
заместителя главы Москаленского муниципального района Петрущенко Н.А.
Исполняющий обязанности главы
Москаленского муниципального района

                      А.В.Панченко
Исполнитель Петрущенко Н.А.
Согласовано Ковтунов С.Л.